Krajsti manazer

Praha

Katefina Muzikova
muzikova@anobudelip.cz

Babicka 2329, Praha 4, 149 00

StredocCesky kraj

Jana Foniok
jana.foniok@anobudelip.cz

Babicka 2329, Praha 4, 149 00
Tel: 774 255 363

Jihocesky kraj
Ondrej Trtilek
trtilek@anobudelip.cz

DK Metropol, Senovazné nam. 2, C

Tel: 720 178 229

Plzensky kraJQ

Michal Marek

marek@anobudelip.c

Hotel Slovan, Sm v
kancelar ¢a222, re,
Tel: 7259

Karlovarsky kraj
Vojtéch Matousek™

matousek@anobudelip.cz
Tel: 722 473 015

Ustecky kraj
Jakub Komarek
jakub.komarek@anobudelip.cz

Jednani po dohodé.
Tel: 777 193 744
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Liberecky kraj

Jana Hajna
hajna@anobudelip.cz

Jednani po dohodé.
Tel: 737 822 729

Kralovéhradecky kraj

Darina Kricnarova
kricnarova@anobudelip.cz

Trida CSA287, Hradec Kralové
Tel: 601 392 549

Pardubicky kraj

Jifina Kl¢ova
klcova@anobudelip.cz

TFida Miru 302/3, 530 02
Pardubice (1. Patro)
Tel: 601 085 642

Kraj Vysocina
Jaroslav Hedvicak @
hedvicak@anobudelip.c

Zizkova 1696/15, Jih
Tel: 725 996 833

Jihorg kraj

Mezirka 775/1, 602 00, Brno

Olomoucky kraj

Milan Passinger
passinger@anobudelip.cz

Urcicka ulice 4220/53, Prostéjov
Tel: 773 178 258
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. Moravskoslezsky kraj

Markéta Nowakova
nowakova@anobudelip.cz

Dlouha 3355/6
702 00 Ostrava
Tel: 601 394 306

. Zlinsky kraj

I[vana Kozakova
kozakova@anobudelip.cz

Kvitkova 4323, Zlin
Tel: 721 047 634
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